
 

UCHWAŁA Nr 21/20/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 11 grudnia 2020 r.    

 

w sprawie zmiany przeznaczenia funduszu celowego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. 

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać zmiany przeznaczenia funduszu celowego przeznaczonego na zakup lub 

budowę nowej siedziby w ten sposób, że przeznaczyć go na cele remontowo-

inwestycyjne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                  


